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QUICKIE Nitrum® vinner Red Dot Award for god design 
 

Fresno, California/Malsch, Tyskland, 2. mai 2022 

Sunrise Medical er stolte av å kunne informere om at QUICKIE Nitrum® har mottatt 
Red Dot Award for Product Design 2022. QUICKIE Nitrum® er en lett manuell rullestol og ble lansert i 
2020, med flere nylig patenterte løsninger. Red Dot Award er en framtredende internasjonal pris for 
høykvalitets produktdesign og er anerkjent over hele verden. Den internasjonale juryen tildeler dette 
ettertraktede kvalitetsstempelet til produkter som utmerker seg designmessig.  

“Vi er henrykte over at Nitrum har blitt anerkjent av Red Dot. Teamet har arbeidet utrettelig for å 
konstruere en lettvekts rullestol som gir en smidig opplevelse for rullestolbrukeren”, sier Thomas 
Babacan, CEO i Sunrise Medical Group. “De verdifulle tilbakemeldingene fra våre kunder har hatt 
betydelig påvirkning på, og fremmet utviklingen av, Nitrum. Vi sørger alltid for at vi har fokus på 
absolutt alle detaljer i vårt design- og innovasjonsarbeid, og vi er glade for at Nitrum overbeviste 
jurymedlemmene og nå mottar Red Dot Award.”  

QUICKIE Nitrum® har vunnet flere priser siden rullestolen ble introdusert. Lettvektsrullestolen vant 
Mobility Product Award 2021 i kategorien Manual Ultra Lightweight wheelchair, delt ut av det 
anerkjente Mobility Management magazine i USA. Mindre enn én måned etter lansering, vant Nitrum 
"Retailer's Choice of the Year 2020", som ble delt ut av en av de mest innflytelsesrike bransjebladene i 
Europa, "THIIS" i Storbritannia. 

I tillegg til å være banebrytende innen produktdesign, har Sunrise Medical også lansert et bransjeledende 
kundeopplevelsesverktøy i forbindelse med QUICKIE Nitrum®, inkludert den svært innovative 3D-
visualiseringen og det tøffe illustrasjonsverktøyet med Augmented Reality-teknologi (utvidet virkelighet). 
Siden lanseringen har Nitrums splitter nye 3D-visualisering, tilgjengelig på Sunrise Medicals nettsider, 
tiltrukket seg over 500 000 personer globalt. De som ønsker å tilpasse sin egen Nitrum, kan nå enkelt 
velge blant alle tilgjengelige alternativer, tilbehør og farger, og se resultatet som en 3D-modell. For å 
gjøre opplevelsen enda artigere, tilbyr Sunrise Medical også den første augmented reality-applikasjonen 
(AR – utvidet virkelighet) i bransjen. Her er det mulig å vise ulike forhåndskonfigurerte rullestoler i 
personens faktiske miljø.  

Sunrise Medical har vunnet enda en Red Dot Award for Product Design, for et nytt produkt som foreløpig 
ikke er lansert. Dette spennende produktet blir lansert senere i år – følg med!  

Les mer om QUICKIE Nitrum® på www.sunrisemedical.no.  

For mer informasjon, vennligst kontakt markedssjef i Sunrise Medical AS, Christine Arenås, 
christine.arenas@sunrisemedical.no  

 

 



 

 

Om Sunrise Medical: Sunrise Medical har et mål om å forbedre menneskers liv og er verdensledende innen 
innovasjon, produksjon og distribusjon av tekniske hjelpemidler og løsninger innen mobilitet. 
Nøkkelproduktene inkluderer manuelle og elektriske rullestoler, drivaggregater, sitte- og 
posisjoneringsprodukter og hjelpemidler til daglig bruk, og distribueres i mer enn 130 land under 17 
proprietære merkevarer. Sunrise Medical er tilstede i 18 land, har hovedkontor i Malsch, Tyskland og 
sysselsetter over 2300 medarbeidere over hele verden. I Norge har Sunrise Medical AS sitt hovedkontor i 
Vestby.  

 


